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Inriktningsbeslut gällande fortsatt samarbete kring North Sweden 
European Office 2024 - 2030 (RUN/471/2022)

Sammanfattning
Jämtlands län har sedan år 2020 ingått i ett gemensamt representationskontor i Bryssel, North 
Sweden European Office (NSEO), tillsammans med Region Norrbotten, Norrbottens 
Kommuner, Region Västerbotten, Region Västernorrland, Kommunförbundet i 
Västernorrland, Företagarna och Handelskamrarna i Norrbotten och Västerbotten samt Luleå 
Tekniska Universitet, Umeå Universitet och Mittuniversitetet. NSEO drivs i formen av ett 
samarbetsprojekt med Region Västerbotten som projektägare och Umeå Universitet som 
anställande myndighet. Nuvarande projektperiod löper ut 2023 och styrelsen för kontoret har 
förberett ett utkast till nytt samarbetsavtal för perioden 2024 – 2030. Förslag till 
samarbetsavtal ska godkännas av projektets ägarråd innan det överlämnas till respektive part 
för beslut.

Syftet med samarbetet är att för parternas räkning så långt möjligt ta tillvara och påverka de 
möjligheter till regional och lokal hållbar ekonomisk tillväxt i Norrbotten, Västerbotten, 
Jämtland Härjedalen och Västernorrland som det svenska medlemskapet i EU erbjuder. 
Utgångspunkten är att för NSEO utgå från och agera för det samlade norra Sveriges intressen 
i EU utifrån den inriktning som parterna gemensamt lägger fast och att gentemot EU kunna 
företräda de gemensamma regionala perspektiven och för aktörerna i de fyra regionerna bidra 
till möjligheter att dra nytta av de olika stöd och de utbyten som finns i EU för hållbar 
regional utveckling.

Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner har en överenskommelse om samverkan 
och gemensam finansiering av NSEO (RUN/304/2022) under innevarande projektperiod. Det 
nybildade kommunförbundet har aviserat att det avser att bli självständig medlem i NSEO i 
den kommande projektperioden.

Förslaget till kostnadsfördelning för den kommande projektperioden är för länen baserat på 
invånarantal och fördelas mellan region och i förekommande fall kommuner. Region 
Jämtland Härjedalens kostnad för NSEO uppgår enligt utkast till samarbetsavtal till 850 000 
kronor per verksamhetsår (2024 års värde), vilket är nuvarande bidrag med uppräkning enligt 
index.

Förslag till beslut
1. Region Jämtland Härjedalen avser att delta i samarbetsprojektet North Sweden European 
Office 2024-2030 utifrån de förutsättnings som beskrivs ovan.
2. Region Jämtland Härjedalens representant i North Sweden European Office styrelse får i 
uppdrag att fortsätta bereda ärendet inför ägarrådet utifrån ovanstående inriktningsbeslut.
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3. Slutligt beslut om deltagande och godkännande av samarbetsavtalet fattas vid regionala 
utvecklingsnämndens sammanträde i september.

Beslut
1. Region Jämtland Härjedalen avser att delta i samarbetsprojektet North Sweden 

European Office 2024-2030 utifrån de förutsättnings som beskrivs ovan.
2. Region Jämtland Härjedalens representant i North Sweden European Office styrelse 

får i uppdrag att fortsätta bereda ärendet inför ägarrådet utifrån ovanstående 
inriktningsbeslut.

3. Slutligt beslut om deltagande och godkännande av samarbetsavtalet fattas vid 
regionala utvecklingsnämndens sammanträde i september.

Expedieras till 
North Sweden European Office

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Inriktningsbeslut gällande fortsatt samarbete kring North Sweden 

European Office 2024 - 2030
 Utkast 2b samarbetsavtal för NSEO (North Sweden European Office 2024)

Paragrafen är justerad
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